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PEWEHWE

CoBeTta JIeHUHCKOro cernbCcKoro nocesnieHns
HoBoweLwMmHcKoro MyHuuunansHoro panoHa Pecnybnukn TatapcTtaH

oT 30 aekabps 2020r. Ne 6-15

«O BHeceHUn nameHeHnn B pewleHne CoeTta JIEHMHCKOrO cenbckoro noceneHns Ne 68-
137 o1 18 gekabps 2019 roga «O GrogxeTe JIEHMHCKOro cenbCKOro NnoceneHns
HoBoLueLwMNHCKOro MyHuumnansHoro panoHa Pecnybnukn TatapctaH Ha 2020rog 1 Ha
nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

CoseT JleHMHCKOro cenbcKoro noceneHus
PELLIAET:

BHectn B pelweHne Coseta JleHnHckoro cenbckoro nocenexHnst Ne 68-137 ot 18 gekabps
2019 ropa «O OGwgxete JIeHMHCKOro cenbckoro noceneHma  HoBoLeLMWHCKOro
MyHUUMNaneHoOro panoHa Ha 2020 rog n Ha nnadoBbit nepuwon 2021 wn 2022 rogos»
cnefyowmne N3aMeHeHUs U JONOSIHEHUS:

1. B nyHkTe 1 nognyHKT 1 cymmy «2304,2» 3aMeHUTb CyMMOWN «6263,1»

B nyHkTe 1 noanyHKT 2 cymmy «3150,1» 3aMeHUTb cymmoun «7113,3»

-neduumT brogxeTa JIeHMHCKOro cenbckoro nocenexHnst B cymme «850,2» Tbic. pybnen

2. B npunoxeHne Ne1 «WCTOYHUKM puHaHcMpoBaHua aeduuuta OrogkeTta JIeHUMHCKoro
cenbckoro nocenenust Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos» N3NOXUTb B
HOBOW pefaKkunn COrnacHoO NPUoXeHU0 K HacTosilwemy PelleHuio.

3. YyecTb B GrogxeTe JIeHMHCKOro CenbCckoro noceneHusi NporHosmpyemble 06beMbl 40OXOO0B
Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbiM nepuog 2021 n 2022 rogoB» COrfacHoO npunoxeHuroNe2 k
HacToswemy PelueHunto.
4. B npunoxeHue Ne7 « BegomcTBeHHas CTpykTypa pacxogoB brogkeTa JIEHMHCKOro CenbCkoro
noceneHna Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbin nepuog 2021 n 2022 rogos», U3NOXUTb B HOBOW
pefakumm cornacHo npunoxeHuto Ne 3 k HacTodwemy PelleHuto.
5.B npunoxeHne N9 «PacnpegeneHne OaXKeTHbIX acCUrHoBaHWMM MO pasgenam  u
nogpasgenam, ueneBbiM CTaTbsM U BUAAM pPacxXOfoB Krnaccudukaumm pacxogoB OwgkeTta
JleHnHckoro cenbckoro nocenenuns Ha 2020rog v Ha nnaHoBbin nepuog 2021 n 2022 rogosy,
N3NOXNTb B HOBOW pefakuum corniacHo npunoxeHunto Ne4 k HacToswemy Peluenuto.
6.0nybnukoBate  (0BHapogoBaTb) HacTosllee peweHve Ha oduumanbHOM  canTe
HoBoweLwMHCcKoro  MyHuumnanbHoro  pavioHa  http://novosheshminsk.tatarstan.ru/, Ha
oduymnanbHOM cante oduumanbHOro noptana npasoBon uMHGopMauun  Pecnybnukm
TaTtapctaH» B MHPOPMALMOHHO - TeNeKoMMYHUKaUMoHHON ceTn «UHTepHeT»
http://pravo.tatarstan.ru. ©n Ha  MHMOPMALMOHHBIX  CTeHOax CenbCKoro  nocerneHuns
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pacnonoXxeHHbIX No agpecy: Pecnybnuka TatapcrtaH, HOBOWELWMUNHCKMA panoH, c. JIeHWHO,
yn. 40 net MNMo6easbl, 4.32.,c.lopLwkoBo, yn.Jlyrosas, Bo3ne goma Ne15.

8. KoHTpomnb 3a BbINOSIHEHMEM HACTOSALWEro pelleHNs BO3STOXUTb Ha MOCTOAHHYK KOMMUCCUIO
no 6ooxeTy, Hanoram n puHaHcam CoseTa JIEeHMHCKOro cenbCKoro noceneHns

["naBa JIeHUHCKOrocenbCcKkoro noceneHus
HOBOLLIELLUMUHCKOrO MyHULMNANEHOIo pavioHa &
Pecnybnuku TatapcTaH A =T M.I". y6poBuHa

S
\



MpunoxeHneNe1 k peweHunto CoseTa
JleHnHCKOro cenbckoro noceneHus
HoBoLueLwMnHCKOro
MYHMLMNANbHOro panoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH

ot 30.12.2020r. Ne6-15

NcTounnkn pnHaHcmpoBaHms gedpuumrta 6rogxeta JIeHMHCKOro cenbCckoro noceneHns

Ha 2020 ropa

HanmeHoBaHue
rnokasatend

Koa nokasatens

2020 2021 2022

MCTOYHMKM BHYTpPEHHEro
d1HaHCUpoBaHUSA
nedunumToB B0oKETOB

01 00 00 00 00 0000 000

850,2

M3meHeHVe ocTaTkoB
CPEeACTB Ha cyeTax Mo
y4yeTy cpeacTB GloaxeTa

01 05 00 00 00 0000 000

850,2

YBenuyeHne octaTkoB
cpeacTs OogpkeTa

01 05 00 00 00 0000 500

-5311,4 -5407,1

-6263,1

YBenuyeHne npoymx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpencTtB brooxeTa
MYHMLMNANbLHOIO panoHa

01 05 02 01 05 0000 510

-5311,4 -5407,1

-6263,1

YMeHbLLEeHe ocTaTkoB
cpeacTs OogpkeTa

01 05 00 00 00 0000 600

5311,4 5407,1

7113,3

YMeHbLUEeHNE NPoYnX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpencTtB brooxeTa
MYHULUMNANbHOIo panoHa

01 05 02 01 05 0000 610

5311,4 5407,1

7113,3

Bcero uctouyHukos

-850,2 0 0




MpunoxeHneNe2 k peweHunto CoseTa
JleHnHCKOro cenbckoro noceneHus
HoBoLueLwMnHCKOro
MYHMLMNANbHOro panoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH
ot 30.12.2020r. Ne6-15

O6bemMbl NporHo3npyembIX 00xoAoB OtogkeTa JIEHMHCKOrO CenbCKoro noceneHus
Ha 2020 rog u Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos.

HanmeHoBaHue

Koa goxona

Cymma

(+1-)

YTO4H
€H.CyM
Ma

HanoroBble 1 HeHanoroeble
Joxoabl

1 00 00000 00 0000

112,0

112,0

Hanorn Ha npnbbinb, 4oxoabl

1 01 00000 00 0000

112,0

112,0

-Harnor Ha aoxoabl pus. nui

1.01.02.010.01.1000 110

112,0

112,0

Hanorn Ha n MyLlecTtBo

1 06 00000 00 0000

880,0

880,0

- Hanor Ha MMyLEecTBO
dom3nYeCcKMx nuy, B3MMaeMbIn rno
CcTaBkaM, NPUHMMAaEMbIM K
ob6bekTamMm HanoroobnoXxeHus,
pacnosioXKeHHbIM B rpaHunLax
CenbCKUX noceneHnmn

1.06.01.030.10.1000 110

162,0

162,0

- 3eMernbHbIA Hanor ¢
opraHusauun, obnagarowmx
3eMefbHbIM Y4aCTKOM,
pacnonoXXeHHbIM B rpaHmuax
CenbCKUX noceneHnmn

1.06.06.033.10.1000 110

458,0

-25,0

433,0

- 3eMernbHbIN Hanor ¢
dmsndeckmx nuy, obnagaromx
3eMesibHbIM Y4aCTKOM,
pacnosioXXeHHbIM B rpaHnLax
CenbCKUX noceneHnmn

1.06.06.043.10.1000 110

260,0

+25,0

285,0

["locymapcTBeHHas noLunnHa

1.08.04.020.01.1000 110

3,1

3,1

[loxoabl 0T caayu B apeHgy
MMyLLIECTBA, Haxogsawemcs B
onepaTtyMBHO B yNpaBneHuu
opraHoB ynpasneHus Crl1

1.11.05.035.10.0000 120

3,8

3,8

CpenctBa camoobnoxeHus
rpakgaH, 3a4ncnsiemble B
OroaXKeTbl CEeNbCKUX MOCENEHUN

1.17.14.030.10.0000 150

+261,0

261,0

Be3Bo3mesaHble nepeyncreHms

2 00 00000 00 0000 000

120,5

+3697,9

5003,2




Cy6BeHuna 6rogpxetam
nocesieHNn Ha OCyLLLEeCTBMNEHME
NepBUYHOIO BOMHCKOrO yyeTa Ha
TeppUTOpUNX, rae OTCyTCTBYIOT
BOEHHbI€ KOMUccapuaThl

2.02.35.118.10.0000 150

120,5

+3,0

123,5

Mex6ioopKeTHble TpaHcdepThl,
nepenasaemble 6rogxketam Cr1
ANs KOMMNeHcauumn gon. pacxoaos,
BO3HUKLUNX B pe3ynbraTe
peLLEeHNI, NPUHATBIX OpraHamm
BMacTu 4PYroro ypoBHs

2.02.45.160.10.0000 150

1,7

+3694,9

3696,6

JloTauumn broakeTam cenbCKux
NnoceneHnin Ha BbipaBHNBaAHNE
OroaxeTHOM obecnevYeHHOCTH

2.02.16.001.10.0000 150

1183,1

1183,1

Bcero goxonos

2304,2

+3958,9

6263,1




MpunoxeHneNe3 k peweHunto CoseTa
JleHnHCKOro cenbckoro noceneHus
HoBoLueLwMnHCKOro
MYHMLMNANbHOro panoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH

ot 30.12.2020r. Ne6-15

BepoomcTtBeHHas cTpykTypa pacxogos 6iogkeTta JIeHMHCKoro
cernbckoro nocenenunsa Ha 2020 rog v Ha nnaHosbin nepuog 2021 n 2022 rogos.
(mbic.pybnedl)

HaumeHoBaHue

Ben.-
BO

P3

P

KUCP BP Cymma

Ha rog,

O6LwerocynapCTBEHHbIE BOMPOCHI:

908

01

2578,7

®YHKLMOHMPOBAHWNE BbICLLIETO
JOJDKHOCTHOro nuua
OpraHa MeCTHOro caMoyrnpaBneHust

908

01

02

810,3

(MaBa MyHUUMNANbHOIO
obpasoBaHu4

908

01

02

9900002030 810,3

Pacxoabl Ha BbINnaty nepcoHany B
uensax obecrneyeHns BbINOMHEHUS
dyHKLMN
rocygapCcTBeHHbIMU(MYHULMNANbHbI
MM1) opraHamu, Ka3eHHbIMU
yypexgeHnsimMu, opraHamu
yrpasrieHus rocyaapCTBEeHHbIMU
BHeOOMKETHBIMU ddOHAAMM

908

01

02

9900002030 | 100 810,3

®YHKLMOHMPOBaHNE OpraHoB
NCMNONMHUTENbHON BNacTu

908

01

04

843,5

PykoBoacTBO 1 yrnpaBneHue B
cpepe ycTaHOBMNEHHbIX PYHKLUMIN

908

01

04

9900002040 379,4

Pacxoabl Ha BbINNaty nepcoHany B
uensax obecrneyeHus BbINONIHEHUS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamum,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCTBEHHbIMU
BHeOODKETHBIMU dOHAAMM

908

01

04

9900002040 | 100 379,4

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBeHHbIX(MyHULMNANbHbIX)
HYXA

908

01

04

9900002040 | 200 458,2

NHble OtogkeTHble acCUrHoBaHus
(akonorus)

908

01

04

9900002040 | 800 5,9

Pacxogbl Ha npoBeaeHne
pedepeHgyma

908

01

07

11,0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

908

01

07

9900002015 11,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

908

01

07

11,0

9900002015 | 200




Opyrue o6LierocygapcTBeHHbIe
BOMPOCHI:

908

01

13

913,9

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
NoaBEAOMCTBEHHbIX yYpeXaeHnn
(ueHTpanusoBaHHble Byxrantepun)

908

01

13

9900029900

407,0

Pacxogbl Ha BbINnaTy nepcoHany B
Lensx obecneyeHnsi BbINONHEHUSA
yHKLUMIN
rocygapCTBeHHbIMU(MYHULMNASbHbI
MUW) opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexneHusimmn, opraHamm
ynpaBneHus rocygapCTBeHHbIMMU
BHEOHOKETHbIMM hoHAAMM

908

01

13

9900029900

100

367,2

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans
rocyaapcTBeHHbIX(MyHULMNANbHbIX)
HYXA

908

01

13

9900029900

200

39,8

NHble BrogkeTHble aCCUrHoBaHuA
(Hanor Ha UMyLLEecTBO)

908

01

13

9900002950

800

293,9

[Mpoyne BbinnaThl ([paHThbI)

908

01

13

9900092350

200

213,0

HaunoHanbHas obopoHa

908

02

123,5

MobunmnsauymoHHas n BHeBOWCKOBas
noaroToBka

908

02

03

123,5

OcyuiecTBreHe nepBnYHOro
BOWHCKOrO y4eTa Ha TeppuUTopusix,
rae OTCYTCTBYHOT BOEHHble
KoMuccapuaTbl

908

02

03

9900015180

123,5

Pacxogbl Ha BbINnaTty nepcoHany B
Lensax obecnevyeHust BbINOSTHEHUS
dYHKUMI
rocygapCTBeHHbIMU(MYHULMNASTbHbI
MMW) opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexneHusiMmmn, opraHamm
ynpaBneHust rocygapCTBEHHbIMM
BHEOPKETHLIMU dOHOAMM

908

02

03

9900015180

100

118,5

MprnobpeTeHne KaHUENAPCKUX ,
XO35IMCTBEHHbIX TOBAPOB,
pacxogHbIX MaTepuranos

908

02

03

9900015180

200

5,0

HaumoHanbHass 3akoHOMMKKa

908

04

1614,6

[lopoXXHOE X03a1CTBO

908

04

09

1614,6

CTpouTtenbCTBO, cogepXaHue u
PEMOHT aBTOMOBUNBbHBIX AOPOT U
NHXXEHEPHbIX COOPY>XEHUI Ha HUX B
rpaHuLax ropoacKnx OKpyros u
nocesieHNn B pamkax
GnaroycTtponcrea

908

04

09

9900078020

1614,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEeHHbIX(MYHULMNANbHbIX)
HY>XA,

908

04

09

9900078020

200

1614,6




)KVIJ'II:ILIJ,HO-KOMMyHaJ'IbHoe 908 05 2779,1
XO35MCTBO

KoMMyHanbHoe X03s1UCTBO 908 05 02 | 9900075050 1657,6
MeponpuaTtua B obnactu

KOMMYHarbHOro Xo3samncrea 908 05 02

(nepeoueHka, BegeHue perncrpa) 9900075050 | 200 157,6
'paHT 3a cyet cpencts PT 2020r. 908 05 02 | 9900075050 | 200 1500,0
Bnaroyctponctso 908 05 | 03 11215
YnnyHoe ocBelleHne 908 05 03 | 9900078010 | 200 909,5
CopepxaHue knagbuiy 908 05 03 | 9900078040 | 200 1,0
Mpoune meponpuaTus no 908 05 03 9900078050 | 200 211,0
OnaroycTponcTay noceneHnm

CoumanbHasa nonuTtuka 908 10 06 17,4
Opyrne BOMPOChI B obnactu 908 10 |06 0310105410 17,4
coumanbHOM NOJTUTUKK

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 17,4
AR 908 | 10 |06 | 0310105410 | 200
rocyaapCTBEHHbIX(MYHULMNANbHbBIX)

HYyXA

BCEIMO PACXOOOB 7113,3




MpunoxeHneNe4 k peweHunto CoseTa
JIeHNHCKOro cenbcKoro noceneHns
HoBoweLwmMmHckoro

MYHMLMNANbHOro panoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH
ot 30.12.2020r. Ne6-15

PacnpegeneHne 6104KeTHbIX aCCUrHOBaHUKM Mo pasgenam u nogpasgeniam, LeneBbiM CTaTbsaM
n BUgam pacxogos kraccudumkaumm, pacxonos 6ogkeToB OogpkeTa JIEHMHCKOro cenbckoro

nocenenmnsa Ha 2020 rog.

(TbIC.pyBnen)

HaumeHoBaHue

P3

NP

KLICP

BP

Cymma
Ha rog

Ob6werocynapCTBeHHbIE BONPOCHI:

01

2578,7

®YHKLMOHMpPOBAHNE BbICLLETO
JOIMKHOCTHOro nuua
OpraHa MecTHOro caMoyrpaBneHusi

01

02

810,3

MaBa MyHMUMNanNbLHOro o6pas3oBaHus

01

02

9900002030

810,3

Pacxoabl Ha BbINnaTy nepcoHany B
Lenax obecneyeHns BbINOSTHEHNS
dOYHKUMI
rocyaapCTBeHHbIMU(MYHULMNANBbHbLIMM)
opraHamu, KaseHHbIMU y4pexaeHnsamu,
opraHamu ynpasrneHus
rocyfapCTBEHHbIMU BHEGIODKETHBIMU
doHAamMu

01

02

9900002030

100

810,3

®YHKLMOHMPOBaHNE OpraHoB
MCMNONMHUTENBbHOWN BriacTu

01

04

843,5

PykoBoaCcTBO 1 ynpasrneHue B cdepe
YCTaHOBIEHHbIX PYHKUMI

01

04

9900002040

379,4

Pacxogpl Ha BbInnaTy nepcoHany B
Lenax obecrneyeHns BbINONHEHNS
dOYHKLUMI rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNAnNbHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamMm, opraHamm
yrnpaBeHnsa rocyaapCTBEHHbIMU
BHeBODKETHBIMM dOHAAMU

01

04

9900002040

100

379,4

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX(MYHMLMNANbHbBIX)

HYXA

01

04

9900002040

200

458,2

WMHble BrogkeTHble acCUrHOBaAHMSA
(akonorus)

01

04

9900002040

800

5,9

Pacxogbl Ha npoBefeHne pedepeHgyma

01

07

9900002015

11,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocygapCTBeHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)

HYXA

01

07

9900002015

11,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
rocygapCTBeHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)

HYXA

01

07

9900002015

200

11,0

Opyrve obuerocygapcTBeHHbIe BOMPOCHI:

01

13

913,9




ObecnevyeHne geaTenbHOCTU
NOABEAOMCTBEHHbIX yYpexaeHnn
(LeHTpanu3oBaHHbIe Byxrantepumn)

01

13

9900029900

407,0

Pacxoabl Ha BbINnaTty nepcoHany B
Lensax obecneyeHns BbINONTHEHNSA
dyHKLMI
rocyaapcTBEHHbIMU(MYHMLMNANBbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU y4peXxaeHnsamu,
opraHamu yrnpasreHus
rocy4apCTBEHHbIMU BHEGIOOKETHBIMM
doHgamu

01

13

9900029900

100

367,2

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ons
rocyaapcTBEHHbIX(MYHMLMNANbHBIX)
HY>XO

01

13

9900029900

200

39,8

WHble BlogKeTHbIE accUrHoBaHUA (Hanor
Ha NMYLLECTBO)

01

13

9900002950

800

293,9

Mpoune Bbinnatbl (MpaHThI)

01

13

9900092350

200

213,0

HaumoHanbHasa obopoHa

02

123,5

MobununsaumoHHasa n BHEBOWCKOBas
noaroToBKa

02

03

123,5

OcyLlecTBneHne NepBnUYHOro BOUHCKOrO
ydeTa Ha TeppuTopusiX, rae OTCyTCTBYOT
BOEHHbIE KOMUCcapuaThl

02

03

9900015180

123,5

Pacxoabl Ha BbinnaTty nepcoHany B
Lensax obecneyeHns BbINOSTHEHNS
dOYHKUMI
rocyaapCTBEHHbIMU(MYHMLUMMNANBbHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU y4YpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasrneHus
rocy4apCTBEHHbIMU BHEGIOKETHBIMU
doHAamMu

02

03

9900015180

100

118,5

MprnobpeTeHne KaHUENAPCKIMX,
XO35IMCTBEHHbIX TOBAPOB, PACXO4HbIX
mMaTepuanos

02

03

9900015180

200

5,0

HaumoHanbHasa akoOHOMUKa

04

1614,6

[lopoxxHOE X03591CTBO

04

09

1614,6

CTpouTenbCTBO, COAEP)KAHNE N PEMOHT
aBTOMOOMIbHbIX OPOT N UHXEHEPHbIX
COOPYXXEHWU Ha HUX B rpaHuLax
rOpoACKNX OKPYroB 1 MOCENEHN B
pamMkax 6naroyctponcTea

04

09

9900078020

1614,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX(MYHULMNANbHbIX)

HY>XKA

04

09

9900078020

200

1614,6

KnnuiHo-KoOMMyHanbHOe X03aNCTBO

05

2779,1

KoMmMmyHanbHoe xo341MCcTBO

05

02

9900075050

1657,6

Meponpustus B 06nactun KOMMyHarnbHOro
Xo3ancTea (NnepeoueHka, BeaeHne
perncrpa)

05

02

9900075050

200

157,6

'paHT 3a cyet cpeactB PT 2020r.

05

02

9900075050

200

1500,0

BnaroyctponcTteo

05

03

1121,5




Ynn4yHoe ocBeLLeHne 05 03 9900078010 | 200 909,5
Copepxanune knagbwuy 05 03 9900078040 200 1,0
IMpoune meponpunAaTUs no 05 03 9900078050 200 211,0
BraroycTpocTBy NnoceneHunm

CoumanbHasa nonuTuka 10 06 17,4
[pyrne Bonpocbl B 06nactu coumanbHOn 10 |06 0310105410 17,4
NONUTUKN

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 17,4
rocyaapCTBEHHbIX(MYHMLMNANbHbIX) 10 |06 0310105410 | 200

HY>X

BCEIO PACXOOOB 7113,3




